
Uchwała Nr 25/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia oświadczenia woli.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011

roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 poz. 799) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Upoważnia się Starostę Radziejowskiego do złożenia oświadczenia woli o rozwiązaniu

umowy o pracę bez zachowania okresu wypowiedzenia z Dyrektorem Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie Panem Sebastianem Jankiewiczem.

2. Podstawę rozwiązania umowy stanowi naruszenie zakazu zawartego w art. 46a ust. 3
ustawy o działalności leczniczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Radziejowie uzyskał informację iż Dyrektor SP ZOZ w Radziejowie

nawiązał stosunek pracy z innym pracodawcą, bez wymaganej zgody podmiotu

prowadzącego. Stosunek ten utrudnia należyte wykonywanie obowiązków dyrektora

placówki leczniczej, w którym przede wszystkim liczy się sumienność i zaangażowanie,

a także skupienie na bieżących problemach, sytuacjach, które winien rozwiązywać właśnie

Dyrektor. Podjęcie się dodatkowego zatrudnienia u innego pracodawcy, powoduje, że nie

sposób przypisać Dyrektorowi sumienności i zaangażowania, I a także skupienia na

prowadzeniu powierzonej mu jednostki.


